
Dalton kit DBO 800M
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2626&fid=7

Dalton kit DBO 800M

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2626&fid=7

Autor
Haasan

Publikováno: 24.06.2010 11:36:01

Chystám se namontovat do me plečky :-$ Dalton kit DBO800M je to teď novinka ale nejsem si jistý
nastavením závaží na amer foru can-am je otom popsané dost ale neumím dobře anglicky a z překladače
lezou pěkné sračky ale s toho co umím jsem vyčel že je to celkem věda a protože montáž závaží je
nevratná z důvozu požkození závaží(zajišťuje se rozklepáním :[ )nemám možnost to zkoušet leda bych
měl pytel závaží :-D ptám se proto jestli jste to tady už nekdo dělaly a jaký máte výsledek díky 

Kodi 24.06.2010 12:56:21

jsi na špatné adrese,tady ti moc nepomůžou,protože sem moc Canamistů nechodí......
hlavně musíš dodržet,vyvážení kladívek,neboli při 6ks na střídačku těžší + lehčí,při 3ks
ob jedno stejná závaží.Neřeš rozdíly plus minus gram,musíš to stejně pocitově
vyzkoušet.Co se týká řemenu,tak nejvíc vydrží a zabírá origo řemen,všechny ostatní
značky stojí za ho... .Věř mě,těch řemenů jsem vyměnil už hodně !! Nejlepší by byla
pro vario kit brzda,ale pro nezávodní ježdění jsou to vyhozený prachy.

Stránka 1/1
24.06.2010 13:24:52

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2626&fid=7

